
 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Drejtoria e Përgjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit 

Adresa  Rruga e “Dibrës”, Garnizoni Skënderbej Tiranë 

E-mail   drpmsh.gov.al 

Ueb-faqe  www.dprmsh.gov.al 
 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar” nëpërmjet marrëveshjes 

kuadër , me disa operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, prokuruar nga Operatori 

i Blerjeve te Perqendruara sh.a 
 

3. Objekti i kontratës/ i marrëveshjes kuadër:Loti IV: “Blerje materiale të ndryshme për pastrim” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  Lotit IV,  REF-24202-10-11-2024 
 

5. Fondi Limit i marrëveshjes kuadër: Loti IV: “Blerje materiale të ndryshme për pastrim ”, 

me fond të përgjithshëm të marrëveshjes kuadër në vlerën 17 747 525 (shtatëmbëdhjetë milion 

shtatëqind e dyzet e shtatë mijë e pesëqind e njëzet e pesë) lekë pa TVSH. 

Shenim: Për Drejtorinë e Përgjithshme të Rezervave Materiale të Shtetit fondi limit i marrëveshjes 

kuadër për Lotin IV është në vlerën 725 857.32 (shtatëqind e njëzet e pesë mijë e tetëqind e 

pesëdhjetë e shtatë pikë tridhjetë e dy) lekë pa TVSH 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 
 

Vlera përfundimtare:  554 900 (pesëqind e pesëdhjetë e katër mijë e nëntëqind ) lekë pa TVSH ose 

665 880 (gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e tetëdhjetë) lekë me TVSH 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:18.12.2024  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr.88 date 23.12.2024  

 

Vlera e nënkontraktimit: nuk ka 
 

7. Data e nënshkrimit të kontratës  bazuar në marrëveshjen kuadër është 04.03.2025. Data e 

perfundimit të kontratës është 03.04.2025 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri      “ATLANTIK 3” SH.P.K 

Adresa     Tiranë, Autostrada Tiranë – Durrës,km 10,rruga dytësore Vorë-Tiranë,   

                            Kod  postar  

Numri i NIPT-it     K22218003V 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  


